КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03 декабря 2024 года

                                                                        № 247
	О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вулканного городского поселения, в целях установления требований к планировочной организации и параметрам застройки Вулканного городского поселения, Администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения.
2.
Ответственным за разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения назначить заместителя главы администрации Вулканного городского поселения.
3.
Проект местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения подготовить в срок не позднее 01.06.2025.
4.
Проект местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения разместить на сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamchatka.gov.ru в разделе «Местное самоуправление», «Городские поселения», на странице Вулканного городского поселения по адресу: www.kamgov.ru/emr/vulcangp и опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, не менее чем за два месяца до их утверждения.
5.
Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

6.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

7.
Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения

                     В.В. Смолин